בשביל הזיכרון

כתב עת לחינוך וללימוד השואה

הנהגות
יהודיות
בתקופת
השואה

בשביל הזיכרון

כתב עת לחינוך וללימוד השואה

סדרה חדשה – גיליון מס' 1
חשון תשס"ט נובמבר 2008

עורך: ד"ר גיא מירון
יועצת מדעית: פרופ' דליה עופר
מרכז המערכת: ד"ר אסף ידידיה
כתיבה ועריכה דידיקטית:
שני לוריא ועל ריצ'לר-פרידמן
עריכה לשונית: דורית בונה
עיצוב גרפי: דבורה ליפשיץ

חברי המערכת:
אבנר שלו (יו"ר), שולמית אימבר,
ראובן גפני, ד"ר חוי דרייפוס,
שרית הוך-מרקוביץ', שרה וידר,
מיכאל ירון, שני לוריא,
דורית נובק, ד"ר יעל נידם-אורבייטו,
יעל ריצ'לר-פרידמן